Item, ordinauerunt quod predicti Johannes et Adam communicare debent cum Roberto Bapthorp,² milite, et cum Ricardo Crosby, priore (etc.) ad emendam reuersionem terrarum et tenementorum Willelmi Wymondswold ad vsum Camere ciuitatis (etc.), si eis videtur expedire, & quod sit [ad] proficuum predictae ciuitatis.

& qui lxxix persone supranominati submiserunt omnia supradicta ad manus & dispositionem predictorum Johannis Leder & Adam (sic) Hiton, ut ipsi ordinant (sic) et disponent secundum eorum discessionem etc. ad proficuum ciuitatis predictae.

Item, deliberatum est prefatis Johanni et Adam per manus Henrici Peytoo, maioris, ad eorum costagia decem marcas.

³Mem. quod in vigilia S. Luce, Euaungeliste a. r. r. (etc.) secundo, ordinatum fuit per aulam antedictam:⁴

¹ These debts were contracted in the years 1399, 1411 or 1420, 1412 and 1415 respectively.

² Steward of the Duchy of Lancaster. For Crosby, Prior of S. Mary's, v. *supra*, p. 35. ³ leaf 19. ⁴ v. p. 60.

[Ordned by the aforesaid hall that G. Allesley go to London to save the citizens of Coventry from paying £382, which the sheriff would have levied because the bailiffs, though they paid the fee farm each year, have not got their receipt (quietus est).]

[Allesley has his costs from the following persons :

total £8 3s. 4d.]

[²Nov. 2. A hall of certain from each ward to inquire whether the people will con-

sent to receive jewels now to the worth of half the debts owed by Henry IV and Henry V.]

Quod Egid. Allesley iret Londonias ad saluandum homines Couentrie indemnes de CCCLxxxij li. quas vicecomes Warrewici habuit in precepto ad leuandum de hominibus ville de Couentria, pro eo quod per longum tempus elapsum balliui ciuitatis predictae non habuerunt quietus est,¹ prout etc.; & non obstante quod quolibet anno ipsi soluerunt feodi firmam (etc.); & predictus Egid. Allesley habuit pro costagiis suis forma que sequitur, videlicet:—

[Will. Crosse, Joh. Goloffre, Joh. Braytoft, Hen. Peito, Joh. Esterton, Joh. Leder, Joh. Brystowe, Ric. Oneley, Joh. Bowyer, Rob. Milburne, Hen. Breux, Tho. Wildgrise, Giles Allesley, Joh. Hardborghe, Ric. Joye, contribute 10s. each, and Rad. Garton, Tho. Grene, 6s. 8d. each. Total £8 3s. 4d.]

²Mem. quod secundo die Novembris a. r. r. (etc.) secundo, Henricus Peitoo, maiour, fecit aulam, ad quam aulam ordinatum fuit quod certe persone cuiuslibet warde adquiri (sic) deberent inter se vtrum ipsi vellent consentire et consedere (sic)³ ad accipienda debita que debentur eis per dominum H. quartum & dominum H. V^{tum}, nuper Reges Anglie, in jocalibus nunc ad valorem dimidietatis debitorum predictorum; & super hoc ipsi adquisitores warde de Gosford veniunt & dicunt ut sequitur :